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En brunnspark med anor från gamla tider

Ny kedja ger lokala 
butiksägare växtkraft
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Än är det sommar!

Men alla bilder som tas numera 
ger fina semesterminnen att 
plocka fram när höstmörkret 
kryper inpå husknuten, tätare 
för varje dag. Underbart är kort, 
som fotografen sa. Eller om det 
var Povel Ramel.

Ännu står grönskan tät innan 
löven börjar gulna och singla till 
marken. Höstblommorna med 
sin djupa färgprakt lyser upp 
vardagen tills de första frostnät-
terna nyper i kronbladen. Men vi 
är inte där än! Passa på och njut 
av den sommar som kan dröja 
sig kvar långt in i september!

Ett tecken på att vi nu går in i 
höstsäsongen är att flera mäs-
sor och maskinvisningar drar 
igång. Bland dem Green Expos 
nära nog riksomfattande turné 
och Grönytebranschens ma-
skinvisning i Vallentuna/Örebro.

Vi på Grönytekontakt har 

inte legat på latsidan i sommar. 
Bland annat har vi besökt en 
av Sveriges vackraste parker, 
Ronneby Brunn, som har en 
intressant historia. Vi har också 
plockat ekologiska jordgubbar, 
som blivit ett växande (!) alterna-
tiv till de kraftigt giftbesprutade 
bären i handeln, från så kallat 
konventionella odlare.

Giftfritt ligger i tiden, det 
visar försäljningsstatistiken för 
Heatweed, den miljövänliga 
ogräsbekämparen som nyligen 
levererat maskin nr 500, och 
som nu startat tillverkning i 
Sverige för att hinna ikapp efter-
frågan! Allt fler kommuner, kyr-
kogårdar, fastighetsbolag med 
flera inser nyttan av att snabbt 
och enkelt få bort ogräset utan 
giftiga kemikalier.

Trevlig läsning!
Olle Bolmelind
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I detta nummer:

nummer 4 augusti 2016 årgång 24
Ännu en semesterperiod har gått till historien. Pigga och 
utvilade återgår vi till vardagen och innan man hunnit fatta 
hur det gått till är allt precis som vanligt igen. ”Vart försvann 
den korta sommarn, var det nåt du sa nånstans” hette det i 
en visa från slutet av 60-talet. Så sant! 

Anläggningsarbetare
till Malmö Kyrkogårdsförvaltning

sista ansökningsdag: 30 augusti 2016
läs mer på: www.svenskakyrkan.se/
malmo-kyrkogard

Är du kvalitetsmedveten, 
ansvarstagande och fantasifull? 
Då söker vi dig! 

ANNONSERA I

Ring 0372-887 70 eller 
maila info@gronytekontakt.se

Mer information och annonspriser:
www.gronytekontakt.se
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Annonsstopp för nr 5: 16 september 2016 Tryck: Danagård Litho

n 1/8-sida s/v 675 kr
n 1/4-sida s/v 1 350 kr
n 1/8-sida färg 1 350 kr
n 1/4-sida färg 2 700 kr

n 1/2-sida s/v 2 700 kr
n 1/1-sida s/v 5 400 kr
n 1/2-sida färg 5 400 kr
n 1/1-sida färg 10 800 kr

1/1-sida
185x265 mm

1/2-sida
185x130 mm

1/2-sida
stående

90x265 mm

1/1-sida
utfallande

210x297 mm

1/4-sida
90x130 mm

1/4-sida
liggande

185x65 mm

1/8-sida
90x65 mm

Rabatter: 6 nr (helår): 20% 4-5 nr: 15 % 2-3 nr: 10 %

n Sidan 2 11 700 kr
n Sista pärmsidan 11 350 kr
n Sista sidan 12 450 kr
n Mittuppslag 16 200 kr

Annonspriser

Annonsstorlekar

Skärmärken 
och 5 mm 

utfall åt alla 
sidor

Utgivningsplan 2016: nr 1 februari (v 7), nr 2 april (v 16), nr 3 juni (v 24), nr 4 augusti (v 33), nr 5 oktober (v 42), nr 6 december (v 50)

Tidningen distribueras kostnadsfritt med ett exemplar till alla Sveriges golfklubbar, kommunala parkavdelningar och kyrkogårdsförvaltningar.

Helsingborgsvägen 11 341 33 Ljungby Tel. 0372-887 70 Fax. 0372-887 71
Mail: info@gronytekontakt.se Hemsida: www.gronytekontakt.se
Ansvarig utgivare/redaktör: Olle Bolmelind Layout: Torbjörn Axell

Vi avlastar och förenklar!

Olofsdalsv. 44, Halmstad 035-260 69 90 Industrig. 14, Laholm 0430-126 66
Verkstadsg. 5, Ängelholm 0431-49 00 20 Jägershillg. 20, Malmö 040-21 10 10

www.liljekvists.com   Besök våra butiker eller beställ direkt i vår webshop!

Upptäck Husqvarnas 
breda batterisortiment 
för professionella behov!

 Arbeta tyst och effektivt –  
perfekt för offentliga miljöer

 Lägre driftskostnader  
och inga emissioner.

Då vill vi gärna träffa dig!

Med en personlig serviceplan kan du mins-
ka stillestånd och öka fakturerbar tid. 

Låt oss skräddarsy en totallösning som är 
perfekt anpassad till just din verksamhet. 
Behov och krav varierar i olika företag.

Hur ofta ska jag serva? När är det dags 
att byta? Hur ska jag finansiera? Vi hittar 
en lösning som passar dig!

Kontakta oss idag!

 Vill du öka lönsamheten?
 Vill du förbättra miljön i din verksamhet?
 Är du beredd att testa något nytt?

HUSQVARNA P 525D
Kubota, D1105, 18,7 kW @ 3000 v/min, 25 l

PROVKÖR!
KONTAKTA 

OSS



För mer info www.lapab.com

För dig med krav

ÅRET RUNT LAPAB Maskin AB   
Box 46  •  734 22 Hallstahammar 

Tel 0220-225 60  •  Fax 0220-225 65
info@lapab.com  •  www.lapab.com

35        olika 
tillbehör/ 
 redskap

Före

Efter

– en kvalitetsmaskin 
med tillbehör för 

alla årstider!

VENTRAC 3400  

GODKÄND FÖR
 

LUTNING!

20°
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Som en av världens främsta producenter av 
skogsprodukter släpper nu Husqvarna två 
spännande nyheter: en batteridriven skogsröj-
såg och en teleskopisk stångsåg, också den 
batteridriven.

Nytt batteridrivet för proffsen från Husqvarna
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

svenningsens.se facebook.com/svenningsensmaskin

Spider MINI Spider ILD01 Spider ILD02
Klarar upp till 30 graders lutning
Krabbstyrd
Hjuldriven
Låg vikt
56 cm klippbredd

Klarar upp till 55 graders lutning
Krabbstyrd
Hjuldriven 
Låg vikt
80 cm klippbredd

Klarar upp till 55 graders lutning
Krabbstyrd
Hjuldriven 
Låg vikt
123 cm klippbredd

radiostyrda släntklippare

Husqvarnas senaste röjsåg 
536LiPX förenklar arbetet på 
många sätt för den professio-
nella skogsarbetaren. Modellen 
lämpar sig särskilt väl för röj-
ningsarbete i områden med tät 
vegetation där det krävs såväl 
smidighet som fri rörlighet för 
att kunna göra ett bra jobb.

Röjsågen är batteridriven 
med mycket hög prestanda. 
Brukaren får lika mycket gjort 
på en enda laddning av batte-
riet motsvarande en hel tank 
med en bensindriven röjsåg. 
Den höga kedjehastigheten på 
20 m/s gör att den klarar träd 
på upp till 15 cm i diameter. Röj-

sågen är försedd med ett 90-gra-
digt vridbart såghuvud som 
har två fasta lägen, ett horison-
tellt och ett vertikalt. Det gör 
att man också kan använda den 
som en stångsåg vid exempelvis 
stamkvistning.

Trots den höga prestandan är 
det en lättviktare på bara 3,1 kg 
vi talar om. Den är dessutom 
användarvänlig, det enda som 
krävs för att starta röjsågen är 
ett knapptryck. I och med att 
det är en batteridriven röjsåg 
med ett drivsystem som styrs 
elektroniskt krävs i princip ing-
et underhåll alls. Driftskostna-
den hålls nere eftersom man 

inte behöver köpa dyrt bränsle 
och kostnaden för att ladda bat-
teriet är i det närmaste försum-
bar.

Husqvarna lanserar även en 
ny stångsåg, 536LiPT5, som för-
enklar arbetet för professionell 
grönyte- och skogsskötsel. Det 
är en tyst batteridriven såg tack 
vare ett teleskoprör som har en 
räckvidd på 5,5 m och en pre-
standa som överträffar bensin-
drivna motsvarigheter.

Dess lätta vikt på knappt fem 
kilo i kombination med bra sta-
bilitet gör det möjligt att utfö-
ra ett säkert och precist arbe-
te även när man behöver lyfta 
stångsågen över huvudet. Det 
ger en högre precision samti-
digt som risken att skada träd 
under arbetets gång minskar.

Husqvarna röjsåg 536LiPX 
och Husqvarna stångsåg 
536LiPT5 passar tillsammans 

med Husqvarnas ryggburna 
batterier för att ytterligare öka 
batteritiden.
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Fem i åtta, fredag morgon. I 
Partillebutiken doftar kunder-
na redan av nyklippt gräs och 
tvåtaktsolja. I kassan står Ma-
thilda Westbratt och identifie-
rar märket på en genomrostig 
gräsklippare som behöver ser-
vas. Bredvid förbereder någon 
sin dag med att köpa trimmer-
tråd och bensin för drygt tjugo-
tusen kronor av butiksägaren 
John Frederiksen.

Ny kedja ger lokala 
butiksägare växtkraft
Service, kunnande och erfarenhet. Mervärden som fungerar likt gödsel när Sveriges första fristå-
ende fackhandelskedja för skog- och trädgårdsbutiker, QC Trädgårdsexperten, nu växer kraftigt. 

– Allt vi gör är för kunder-
nas bästa, det är så en lokal bu-
tik överlever. Och att vara del av 
en butikskedja gör att jag kan ge 
kunderna bättre service än nå-
gonsin, säger han. 

Äger varumärket 
Butiken är en av 34 i den nya 
skogs– och trädgårdskedjan QC 
Trädgårdsexperten. Ett gäng lo-
kala trädgårdshandlare har gått 

samman för att möta utmaning-
arna från varuhusen. Det berät-
tar Karolina Juthage Hall, VD 
för Max Garden AB – huvud-
kontoret för QC Trädgårdsex-
perten.

– Landet är fullt av extremt 
kunniga och duktiga lokala 
handlare. Men som enskild bu-
tik är man väldigt liten mot jät-
tar som bara vill göra nya klipp. 
Så vi tog allt butikerna är bra på 

och startade en butikskedja som 
de själva äger, säger hon. 

Kunskap, service och rådgiv-
ning, med den stora kedjans pri-
ser, är verktygen som ska ansa 
den allt mer vildvuxna konkur-
rensen. Kunderna som besöker 
butikerna är både konsumenter 
och proffskunder.

– Styrkan är att vi har hela 
upplevelsen. Från provkör-
ning av motorsågar till profes-

John Frederiksen äger butiken i 
Partille. Alla butiker är delägare 
som investerat i kedjan och är 
intresserade av framgång.
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sionell service och vinterförva-
ring av robotgräsklippare. Den 
här eftermarknaden behärskar 
våra delägare utan och innan, 
en service som de stora varuhu-
sen bara kan drömma om, säger 
hon.

Växtnäring till kedjan
QC Trädgårdsexperten är inte 
helt nysådd. Redan år 2000 gick 
38 butiker samman i en ekono-
misk förening som hette Qvali-
tetscenter. Men utan krav och 
mål blev det aldrig någon större 
effekt. 2013 handplockades där-
för rutinerade ledare från både 
leverantörer och butiksägare till 
bolaget Max Garden, med upp-
gift att samordna marknadsfö-
ring, förhandla med leverantö-
rer och ge växtnäring till hela 
kedjan. 

– Året därefter lanserades va-

rumärket QC Trädgårdsexper-
ten och nu har vi ett ordentligt 
driv. En strategi och affärsidé 
som ger kraft och märks ute i 
landet, säger Karolina.

Nya traditioner
En som tidigt gick med i kedjan 
är Johan Pettersson, vars butik i 
Kristianstad varit i familjens ägo 
sedan 1983. 

– Det finns inga alternativ 
idag. Om jag även i framtiden 
ska kunna vara stark som lokal 
aktör måste jag vara med i något 
större. Annars går det varken att 
hålla priser som de stora varu-
husen eller fortsätta erbjuda ser-
vice i toppklass, säger han. 

Karolina håller med, och un-
derstryker att all enskild kun-
skap återanvänds i större skala 
för att ägarna ska kunna utveck-
la sina företag i rätt riktning. 

– Tillsammans har vi flera 
hundra års erfarenhet från del-
ägare som inte bara har en bu-
tik utan även ett genuint intres-
se av branschen, säger hon. 

Leverantörerna lyssnar
En av de största fördelarna bu-
tiksägarna nämner är leveran-
törsförhandlingar. Nu kan även 
den minsta butiken lägga order 
med kraften av hela QC-kedjan 
hos ett tjugotal avtalsleverantö-
rer. 

– Det innebär att leverantörs-
förhandlingar och marknadsfö-
ring sköts centralt, en hel del ad-
ministrativt arbete görs numer 
från huvudkontoret och hand-
larna får mer tid över till att fo-
kusera på butiken och kunder-
na, säger Karolina. 

Hon har själv varit i bran-
schen sedan 2003, bland annat 

som försäljningskoordinator på 
maskintillverkaren Stihl. 

– Jag har god kunskap om 
branschen med 13 års mycket 
nära kontakt med butikerna i 
ryggen.  Jag är också väl insatt 
i leverantörernas tankesätt, sä-
ger hon.

Och att butikerna fått mer 
kraft har inte gått obemärkt för-
bi hos de stora leverantörer som 
inte har avtal med QC.

– Vi har deras uppmärksam-
het då vi har blivit en stark aktör 
på marknaden, säger hon.

Bryter normer
Skog- och trädgårdsbutiker 
har länge varit styrda av le-
verantörernas villkor, med 
shop-in-shoplösningar. Karoli-
na säger att de nu försöker göra 
butikerna mer kundvänliga.

Praktiskt innebär det att till 

s s s
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exempel motorsågar från olika 
märken hänger på samma stäl-
le. Precis som alla skor är på 
samma ställe i en sportaffär. 

– Det är en bättre upplevelse. 
Att bära en motorsåg över hela 
butiken för att jämföra är inte 
kundvänligt. De butiker som 
hunnit ändra till det nya syste-
met har konstaterat en positiv 
effekt på omsättningen, säger 
hon.

Standardiserar 
Som första fristående fackhan-
delskedja ser QC också över pri-
serna i sina verkstäder. Idag kol-
lar man ofta på vad grannen tar, 
eller om butiken ligger i storstad 
eller på landsbygden. Målet är 
att standardisera servicen.

– Vi står för kvaliteten på ser-
vicen och är utbildade enligt le-
verantörernas krav. På så sätt 
blir det väldigt tryggt för kun-
den, säger Karolina. 

Plats för fler
Nästa steg är nu att hitta fler bu-
tiker som vill bli delägare i ked-

jan. Man driver fortfarande sin 
egen butik och bestämmer över 
sin marknad men gör en del sa-
ker gemensamt. 

– Det måste därför finnas ett 
kollegialt tänk. Vi är inte heller 
någon nödlösning för butiker 
med dålig ekonomi. Vi vill hit-

ta nya ägare som förstår att för-
valta det bästa av två världar, sä-
ger hon.

Omprofileringen pågår hela 
2016 vilket innebär att kunder-
na lättare kommer att hitta till 
butikerna och känna igen varu-
märket. Men trots att kedjan re-

dan växer snabbt tror Karolina 
att takten kommer att öka ännu 
mer under de närmaste åren. 

– Målet är att bli rikstäckan-
de. Då krävs ungefär 100 buti-
ker, så vi letar aktivt efter dem 
som passar in i vår profil, avslu-
tar hon.

QC Trädgårdsexperten arbetar hårt 
med att hitta en bra blandning av 
leverantörer för alla årstider, säger 
Karolina Hall Juthage, VD på Max 
Garden som är moderbolaget till 
QC Trädgårdsexperten.

s s s

n

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se



Munkahus industriområde, Karlshamn • Tel. 0454-841 64 • Fax 0454-841 72 • www.k-vagnen.com • info@k-vagnen.com

Det kompletta vagnsprogrammet 
för skolor, flygplatser, entrepre-
nad, fastighetsförvaltning, kyrko-
gårdar, golfbanor, kommuner.

Vagnar för alla behov!

Vi använder motorer från
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Nilfisk Outdoor Division
The leader in compact outdoor cleaning

nilfisk-outdoor.se

Alla arbetsuppgifter. Året runt. 
Lita på din City Ranger 2250 – även när det gäller effektiv renhållning

City Ranger 2250
med sop-/sugsystem 
Oavsett årstid är det alltid något på gång i stan. Som tur är ger City Ranger 2250 med det innovativa sop-/sugsystemet alltid effektiv renhållning vid 
rabatter, på gångar, trottoarer och parkeringsplatser. Varje borste i enheten har ett separat munstycke, vilket förhindrar att damm virvlar upp under 
arbetet. Den externa sugslangen gör det lätt att komma åt i hörn och håligheter. Sop-/sugsystemet är lätt att använda, precis som alla andra redskap 
från Nilfisk Outdoor. Byte till snöslungan eller salt- och sandspridaren kan utföras på mindre än en minut. 

Kontakta din lokala återförsäljare för mer information. Fler lösningar för professionell gaturenhållning finns på www.nilfisk-outdoor.se.

1-minut
Quickshift

Året runt
flexibilitet

Tvätta Sopa Löv Snö

Snabbt  
redskapsbyte från 
sop-/sugsystem till 

svängbar borste 

   Garanti

    Garanti

 C
I T

Y  R A N G E R  2 2 5 0

   P A R K  R A N G E R  2 1 5 0   2   års

HÄCKSAX

SEKATÖR

Håkan Borg, VD och ägare
hakan@maskinexperterna.se
070-559 46 16

Ullsättersvägen 1 C, 824 34 Hudiksvall Tel: 0650-102 50 E-post: hakan@maskinexperterna.se www.maskinexperterna.se

Upp till 2 dagars batteritid...
Vi på Maskinexperterna är generalagent för Zanons batteridrivna hand-elverktyg, ett 
verktyg som förenklar det mesta av jobbet på kyrkogårdar, grönområden och i trädgårdar. 
Vi söker även återförsäljare runt om i Sverige. Hör av dig till Håkan Borg för mer 
info på tel: 070-559 46 16.

...och många tillbehör!

Vi söker återförsäljare 
runt om i Sverige!
Ta kontakt med Håkan Borg 
för mer info: 070-559 46 16

Denna elektroniska sekatör är perfekt för beskär-
ning av fruktträd och dylikt. Komponenterna är 
noggrant utvalda och testade för att du ska kunna 
arbetsa snabbt, effektivt och med hög kvalitet.

En kraftfull lövblås av utmärkt 
kvalitet som kan flytta stora 
mängder löv. Verktyget är 
balanserat, behändigt och lätt 
att använda.

En av de mest kraftfulla häcksaxarna i stark, men lätt 
aluminium. Lämpar sig utmärkt för arbete på kyrko-
gårdar, i trädgårdar och grönområden i allmänhet.

Den lilla motorsågen Rino är lämplig för olika 
beskärningsarbeten. Den kan hållas i det befint-
liga handtaget eller fästas på en stång i tre olika 
positioner.

MOTORSÅG

LÖVBLÅS

Batteridrivna hand-elverktyg förenklar alla jobb!



Kontakta gärna våra återförsäljare:

Särskilt utvecklad för profesionell 
ogräsbekämpning
– ingen ombyggd högtryckstvätt 
Originalet, inovatören och marknadsledaren i  Skandinavia och Europa

• Mid-serie nr 500 levererad i Sverige 
   i juni 2016
• Lägst investeringskostnad
• Lägst m²-kostnad
• Lägst servicekostnad
• Lägst totalkostnad
• Lägst avgaser < Euro VI
• Lägst vatt enförbrukning
• Dokumenterat bäst resultat
• Ergonomiska lansar 
• Stabilt 98–99 grader Celsius på 
   ogräset
• 62 dB bullernivå, mätt  bredvid 
   komplett  maskin

Svensk Markservice valde ett  3-årigt ramavtal med 
Heatweed eft er en noggrann utvärdering av övriga 
metoder på marknaden.
”- Vi har ett väldigt bra samarbete med Heatweed och de är en extremt professionell leverantör. De backar upp sina påståenden med fakta 
och kunde på ett övertygande sätt visa på hur vi kunde arbeta effektivare med deras teknik. Att de dessutom utnämnts till Årets Ekoföretag 
stämde väl in på den hållbarhetsprofi l som Svensk Markservice har, säger Leif Karlsson. Vi har bland annat tagit stor hänsyn till totalkost-
nader under livscykeln på varje maskin, arbetsmiljö, miljöpåverkan och fl era andra aspekter.
Viktigast av allt ur ett företagsperspektiv är att Heatweed-metoden dessutom är kostnadseffektiv.”

Leif Karlsson, Verksamhetsutvecklare på Svensk Markservice AB

225 m2/timme 450 m2/timme 1.750 m2/timme 2.000 m2/timme 6.500 m2/timme 6.500 m2/timme
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Men det finns alternativ för den 
som vill äta giftfria jordgubbar. 
Tomas Åkesson i Vidablick på 
sluttningen ner mot Ringsjön 
utanför Hörby är en av relativt 
få odlare av ekologiska jord-
gubbar. Han tog över efter sin 
far som för trettiotalet år sedan 
startade i liten skala på ett par 
hektar åkerjord, mest som kom-
plement till jordbruket på går-
den. 

– I början odlade han kon-
ventionellt, och använde sig då 
av ett besprutningsschema som 
tillhandahölls av dem som säl-
jer kemikalier och konstgöd-
ning, berättar Tomas. Det skul-
le sprutas ofta, både mot mögel, 
insekter, svampangrepp ogräs 
och annat som kunde påverka 
skörden.

KRAV-godkänd 
Det här kunde inte vara rätt, 
vare sig mot miljön eller konsu-
menterna, tyckte Tomaś  pap-

Därför ökar efterfrågan 
på ekologiskt odlade bär

Jordgubbar tillhör våra mest besprutade grödor

Finns det något bättre än färska jordgubbar på sommaren? Faktum är att vi svenskar äter tusen-
tals ton varje år, mestadels producerade av professionella odlare i vårt eget land. Men få känner 
till att svenska jordgubbar tillhör de mest besprutade grödorna. Livsmedelsverket har hittat spår 
av nio olika restsubstanser från besprutning och konstgödning i de prover som tagits.

pa. Så 1991 bestämde han sig 
för att gå över till ekologisk od-
ling.

Efter ett par år i träda för att 
få bort alla gifter som konst-
gödning och besprutning läm-
nat efter sig blev åkermarken 
KRAV-godkänd för nyodling av 
de eftertraktade bären. 

Det visade sig ganska omgå-
ende att odling utan hjälpmedel 
i form av gifter betydde mer ar-
bete. Mycket mer.

– Förr, när far sprutade, 
fanns aldrig ett ogräs bland 
plantorna, berättar Tomas. Nu-
mera måste vi rensa för hand 
så gott som dagligen på våra tre 
hektar. För det är inte bara jord-
gubbsplantor som spirar i nä-
ringen från den KRAV-godkän-
da hönsgödseln.

Mögel, svampsjukdomar och 
skadeinsekter är andra orosmo-
ment som kan slå till mot ekolo-
giska odlingar. Ett sätt att mins-
ka riskerna är att använda sig av 

härdigare sorter än de vanligas-
te som finns i handeln. Tomas 
och hans fru Ingrid har valt fyra 
olika som mognar i omgångar 
under säsongen. Ett par tidiga, 
som Sonata och Florens, andra 
senare, till exempel Malvina.

Ökad efterfrågan
Mer arbete och mindre skörd 
är frukter som omställning-
en fört med sig. Det be-

tyder att ekologiskt odlade jord-
gubbar betingar ett betydligt 
högre pris än konventionellt 
odlade ute i handeln. Men någ-
ra problem med att bli av med 
sina ”gubbar” har inte Tomas 
och Ingrid. Tvärtom ökar efter-
frågan år från år, både från när-
liggande butiker och självplock-
are.

– Många tycker det är värt 
att betala lite mer för att slip-
pa få i sig gifter, säger Tomas. 
Samtidigt bidrar ekologisk od-
ling till en bättre miljö för oss 
alla.

Tomas och Ingrid Åkesson på 
gården Vidablick i Osbyholm 
utanför Hörby i Skåne odlar 
ekologiska jordgubbar som 
komplement till sina respek-
tive arbeten i det civila.

Odling utan gifter kräver härdiga sorter. 
Florens och Sonata är två av dem.

n
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Stads&Park
 Produkter 

www.stadspark.se

RASION: Gräsklippare
+ 3500 kvm (ULib 1100)
+ Mulching och uppsamling
+ Endast 29 kg (utan batt eri)
+ Miljövänligt alternati v

PRUNION Sekatör
+ Lätt are (>900g)
+ Mer kraft 
+ Smidigare grepp
+ Batt eri 150 NYHET

www.stadspark.se

Helsida prunion o rasion.indd   1 2016-03-19   10:55:02



16 grönytekontakt | augusti 2016

UTSTÄLLARE:

Maskinvisning, demo och prov-
körning i dagarna tre!
Nu är det dags igen för Grönytebranschens gemensamma 
maskinvisning som gjorde succé förra året på Vallentuna 
Flygfält.  
 Vi, ett trettiotal utställare, visar gräsklippare, redskaps-
bärare, mindre traktorer, elfordon, minigrävare, redskap 
med mera i det småskaliga segmentet, upp till cirka 5 ton. 
Utöver alla maskinnyheter bjuder vi även på lunch och 
kaffe! 
 Varmt välkomna till tre högintressanta dagar på 
Vallentuna Flygfält och på Örebro Segelflygklubb! 

VALLENTUNA 30-31 AUGUSTI
ÖREBRO 1 SEPTEMBER

GRÖNYTEBRANSCHENS 
MASKINVISNING

Kl 10-15.00

Vallentuna Flygfält ligger direkt vid Väg 268 mellan Vallentuna och Upplands Väsby. 
Örebro Segelflygklubb ligger rakt över Örebro Flygplats. Följ skyltarna ”Flygplats” från E20.

– Vi vill ha kontroll på hela vär-
dekedjan, säger Johan Rud, 
CTO på Heatweed. Det betyder 
att vi inte endast vill utveckla 
teknologi och utrustning, utan 
även ha mycket starkare koll 
på tillverkningen. Med närhet 
till hela värdekedjan får vi även 
bättre spin-off-effekt från all vår 
forskning. 

När ska ni börja tillverka i Skan-
dinavien?

– Vi har redan komponent-
produktion i Norden och börjar 
under säsongen 2017 med mer 
slutmontering.

Kan du säga mer om vad som 
kommer på marknaden från 
Heatweed nästa säsong? 

– Heatweed har genom 
många år lett utvecklingen i Eu-
ropa inom kemikaliefri ogräsbe-
kämpning. Det kommer vi alltid 
att göra, så får de andra fortsät-
ta komma efter så gott de kan. 

Heatweed börjar 
tillverka i Skandinavien

Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt 

Heatweed har befäst sin position som mark-
nadsledare på den skandinaviska marknaden. 
Efter att i juni ha levererat Mid-serie nr 500 till 
Elfströms Trädgårdsanläggningar i Stockholm, 
har bolaget beslutat att tillverka några maskin-
modeller i Skandinavien.

Vårt fokus ligger ständigt på att 
ge kunden bäst värde för sin in-
vestering och det gör man en-
dast med forskning och kun-
skap. Vi har ett flertal stora 
nyheter på gång, men mer än det 
kan jag inte säga just nu. 

Men hetvatten är hetvatten, och 
gör det så stor skillnad vilken ut-
rustning man har? 

– Det är stor skillnad på om-
byggda högtryckstvättar och en 
Heatweeder. En högtryckstvätt 
är tillverkad för att ge högt tryck 
och den ger mycket ostabil tem-
peratur och energiöverföring. 
Det var just därför alla försök 
runt SLU-sfären på 90-talet inte 
lyckades. En grad upp eller ned 
ger mycket stor skillnad på ka-
pacitet, kostnad och inte minst 
slutresultat. Detta har verifierats 
otaliga gånger från en rad olika 
forskningsinstitutioner och uni-
versitet i Europa och Nordame-
rika.

Elfströms Trädgårdsanläggningar i Stockholm mottar här 
Heatweed Mid-serie nummer 500.



youtube.com/beloscarrier

REDSKAPSBÄRAREN 
SOM SLÅR NOX OUT !
TransPro 70100, mer kraft både i motor och PTO

Ny redskapsbärare för professionella användare med höga krav på komfort, miljö- 
tänk och prestanda året om. TransPro 70100 med Kubota miljömotor K-CDS uppfyl-
ler IIIB kraven med superlåga NOx och PM-värden. Ett brett urval av redskap ger 
många effektiva arbetsdagar med låga timkostnader. Med ett rikstäckande servicenät 
får du samtidigt en pålitlig helhetslösning utan onödiga driftstopp. www.karcher.se

Kontakta din återförsäljare för en demonstration eller mer information:  ALVESTA Såg & Maskinservice FALKENBERG Maskingruppen FALUN PT:s Motor AB JÖNKÖPING Mek & Maskin

Markvårdsmaskiner KARLSHAMN Markvårdsmaskiner Syd KARLSTAD KTT Motor KINNA Parkmaskiner i Kinna KUNGÄLV Markvårdsmaskiner Väst MJÖLBY Markvårdsmaskiner Öst  

SVEDALA KS Maskiner TÄBY LMK Markvårdsmaskiner VIMMERBY Mek & Maskin Markvårdsmaskiner VISBY Visby Bil & Maskin VÄSTERÅS Svanå Maskiner ÄNGELHOLM Maskingruppen

NYHET! 
TRANSPRO 70100
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Svea Redskap AB

Tel. 0174-40076 www.svearedskap.seinfo@svearedskap.se
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Världens bästa handredskap!
Rensa enkelt ogräs på grusgång, 
trädgårdsland eller överväxt på 
asfalt. Med hjulhackan jobbar du
med rak rygg och hela kroppens 
kraft.  

Film på www.svearedskap.se

Bränn inte ogräset - värm hastigt!
Fokus på hög arbetshastighet, 
bra ergonomi och hög effekt. 
Utrustningar för gasol.

Före                                                                                         Efter 0,1 sek Efter 2-3 dagar

Rensa med 
Lucko!

Handdigger, 
Spade med många 
användningsområden

Komplett 

program 

för grönyta

KONTAKTA DIN LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE

Tel: 046-259200 • www.sodhaak.se

Amazones grässamlarserie andas hög kvalité, oavsett om det är självgående, 

bogserade eller burna maskiner, som klipper gräs, vertikalskär, mulchar samt 

samlar gräsklipp, löv och material från häckklippning.



Kontakta oss för demo ute hos dig: Kent Olsson, tel.:  +45 30 35 4414 • www.mi-sverige.se

Simplicity ZT 2752

• 132 cm helsvetsad klippare

• 12 klipphöjder från 38 till 110 mm

• Quick-lyft av klippare via fotpedal

• Kraftig stötfångare bak

• B&S 27 hk Commercial Turf Series™ V-twin motor med 5-stegs cyklon luftfilter

• Elektrisk PTO, timmräknare och komfortsäte är standard.

Normalpris 49 900 kr

Kampanjpris 39 900 kr
exkl. moms

NYHET

Zero turn klipper gräset på rekordtid!
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Erleben Sie den
Unterschied.
Innovation, Fortschrittlichkeit, höchste Qualität und 
Leistung – das sind die Hauptmerkmale, die Cub Cadet 
ausmachen. Mit Gartengeräten von Cub Cadet erleben 
Sie immer einen Tick mehr: 
mehr Leistung, mehr Auswahl, mehr Komfort. 
Cub Cadet erhalten Sie exklusiv im guten Fachhandel.
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Cub Cadet erhalten Sie exklusiv im guten Fachhandel.

cubcadet.se

cubcadet.se

TANK SZ-60
TIDSEFFEKTIV. Med hela 152 cm klippbredd där man kan välja mellan sidoutkast eller mulch-klippning och en kraftfull 
Kawasaki 2-cyl. motor på 852 cc är sluttningar som tidigare betraktats som omöjliga, plötsligt inga problem. Dubbel hydro-
statisk drivning tillsammans med synkroniserad rattstyrning kontrollerar alla fyra hjulen. En äkta Zero-turn rider!

OOOOOZERO-TURN
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Följ oss på: CubCadetSweden
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TANK SZ-60
TIDSEFFEKTIV. Med hela 152 cm 
klippbredd där man kan välja mellan 
sidoutkast eller mulch-klippning och 
en kraftfull Kawasaki 2-cyl. motor 
på 852 cc är sluttningar som 
tidigare betraktats som omöjliga, 
plötsligt inga problem. 
Dubbel hydrostatisk drivning 
tillsammans med synkroniserad 
rattstyrning kontrollerar 
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En äkta Zero-turn rider!
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YstaMaskiner AB presenterade i samband 
med Borgeby Fältdagar en ny modell av slänt-
klippare för bakmontering på traktorns tre-
punktsfäste. Den har en arbetsbredd på 2,20 m 
och väger 840 kg. Rekommenderat effektbe-
hov är 70-80 hk.

Ny släntklippare från YstaMaskiner
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Ysta P är en tyngre modell av 
slag- och släntklippare med hy-
draulisk sidoförskjutning och 
klippvinkel för de större trak-
torerna. Arbetsområdet i höjd-
led är 90° uppåt och 50° nedåt. 
De mest utsatta delarna på den 
hydrauliska sidoförskjutningen 
är tillverkade i gjutjärn med tre 
års garanti. Rotorhuven är för-
stärkt med Hardox. 

Trepunktsfästet på Ysta P är 
kat. 2 och är självbalanserande 
med påkörningssäkring. Den 
elektroniskt balanserade spiral-

YstaMaskiner saluför en ny modell av släntklippare för 
bakmontering på traktorns trepunktsfäste.

rotorn, som har en diameter på 
194 mm, drivs av fyra remmar 
via traktorns PTO (540 rpm) 
och automatisk remspänning är 
standard. 

Växellådan är utvändigt mon-
terad och har frihjul. På utsi-
dan av växellådan är ett kraftigt 
skydd monterat för klippning 
upprätt. Fördelarna med spiral-
rotor är en jämnare och mjuka-
re körning som ger belastning 
med minskade underhållskost-
nader som resultat. 

Rörliga skyddsplåtar fram 

minskar risken för stenkast un-
der körning. Stödrullen, som 
har en diameter på 194 mm 
med dubbel lagring, är ställbar 
i olika lägen beroende på vilket 
material som ska klippas. För 

att ytterligare slå sönder klippt 
material är två motstål monte-
rade som standard samt släp-
medar och PTO-axel. Levereras 
med hammarslagor (1,4 kg) al-
ternativt Y-slagor. 



MASKINÅTERFÖRSÄLJARE
Floby Axima i Floby AB 0515-421 80  
Färjestaden MaskinGruppen AB 0485-50 35 00  
Falkenberg MaskinGruppen AB 0346-71 54 00 
Göteborg Västerservice Tractor AB 031-54 04 35 
Jönköping Axima i Jönköping AB 036-30 82 72 
Karlstad Maskin Väst AB 054-80 83 80  
Kumla Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00  
  

Toro marknadsförs och säljs av Hako Ground & Garden AB. Tel 035-10 00 00. www.hako.se                  

Malmö Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00
Skellefteå Utterströms Maskin & Fritid AB 0910-155 80
Stockholm Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00
Västerås Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00  
Växjö Sundahls Maskinaffär AB 0470-74 40 00
Ängelholm MaskinGruppen AB 0431-41 56 00  
Östersund Jämt-Maskin AB 063-134 450 

NYHET!

Nya Toro Workman GTX!
Nya Toro Workman GTX är ett ”crossover” fordon vars enastående balans mellan komfort, mångsidighet och kontroll, gör den helt 
enkelt överlägsen konkurrenterna. Tack vare sin ökade effekt, förbättrade styrning och exklusiva fjädrings- och bromssystem är 
Workman GTX det mest mångsidiga, praktiska och bekväma arbetsfordonet i klassen. 
 Workman GTX finns i både bensin- och elversion och har hundratals anpassningsmöjligheter, med främre och bakre redskap, 

ett flak och fyra säten. 

 Varmt välkommen in till våra erfarna direktsäljare och återförsäljare för mer information!

  

Toro Workman GTX
12 hk/429 cm3, luftkyld, encylindrig Kohler®-bensinmotor 

eller 48 V borstlös AC-asynktronmotor,

bränsletank på 18,9 liter, 25,6 km/t reglera.

Fordonskonfiguration: 2-sits med flak, 4-sits med flak 

och 2-sits med 183 cm-flak.

Uppfyller aktuella EPA- och CARB-bestämmelser.

DRIVNING
Oavsett för du väljer en Workman GTX med 429 cm3/12 hk bensinmotor eller 48 VAC elmotor får du 
kraft och prestanda som standard. Ett ökat kraft per viktförhållande förstärker lastkapaciteten och 
produktiviteten så att du kan göra mer, varje dag!
 
STYRNING
Ett kuggstångsstyrsystem i bilklass ger bättre kontroll och kräver mindre fysisk ansträngning 
oavsett om du kör med last eller tom. Detta låter föraren fokusera på själva jobbet och ingenting annat.

MÅNGSIDIGHET
Workman GTX kan anpassas till alla användningsområden. De två- och fyrsitsiga konfigurationerna 
finns med bänkar eller skålade säten. De främre och bakre fästpunkterna för soptunnor, slangvindor 
eller spridarredskap frigör lastutrymme på flaket. Flak på 122 cm och 183 cm finns också tillgängliga.

UPPHÄNGNING, FJÄDRING
McPherson fjäderben runt hela fordonet ger ökat 
rörelseområde för fjädringen och möjlighet till 
justering, vilket leder till en jämnare körning 
som gör att föraren inte blir lika trött.

HYDRAULISKA SKIVBROMSAR
Minimalt underhåll, ingen vajerjustering och 
mindre pedalmotstånd än mekaniska bromsar 
och ger Workman GTX en pålitlig
och jämn bromsförmåga.

HÅLLBARHET
Praktiskt taget okrossbara utvändiga komponenter och 
pulverlackad ram och underrede gör Workman GTX överlägset hållbar. 

Se filmen på
www.hako.se
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Redan år 1705 öppnade den 
första brunnen vid Ronne-
byåns strand, när den första 
hälsobringande källan hitta-
des. Källan sinade några år se-
nare, men då hittades ytterliga-
re en källa några hundra meter 
från den gamla. Det var kring 
den källan, som numera kall-
las Gamla Källan, som Ronne-

by Hälsobrunn växte fram. År 
1846 byggdes den nuvarande 
Brunnskällan, som är parkens 
äldsta byggnad. 

Brunnsgästerna bodde mes-
tadels i Ronneby och de åkte 
ut till brunnen för hälsobad 
och för att dricka det järnhalti-
ga och nyttiga vattnet. År 1873 
anlades brunnsparken och 

brunnsskogen, som ligger i nära 
anslutning till parken. Men par-
ken kan enligt vissa källor ha 
anor ända från 1750-talet.

Uppgång och fall
År 1897 stod det kända brunns-
hotellet färdigt och samtidigt 
stod brunnslivet på sin höjd-
punkt. Societetslivet blomma-

Många städer i Sverige stoltserar med en brunnspark, till exempel Göteborg, Örebro, Ljungby och 
Ronneby. Den sistnämnda, som ligger i hjärtat av ”Sveriges trädgård” Blekinge, har en intressant 
historia från det tidiga 1700-talet. Parken omfattar idag ett cirka 15 hektar stort område.

En brunnspark med 
anor från gamla tider

de och gästerna strömmade 
till. Ronneby blev vida känt för 
sitt hälsosamma vatten och de 
vackra omgivningarna. 

Men 1929 hade till slut 
brunnsdrickandet blivit så omo-
dernt att företaget Ronneby 
Helsobrunn AB gick i konkurs. 
Genom en ny bolagsbildning 
kunde verksamheten drivas vi-

Brunnshallarna byggdes 1896-97 och utgörs av en öppen, 
långsträckt pelarhall med fasta flyglar och ett tvärställt högre 
mittparti. Idag är brunnshallen en medelpunkt för aktiviteter i 
parken, med bland annat återkommande loppmarknader.

I badhusets bottenvåning fanns det 24 badkabinett med till-
hörande omklädningsrum och på övre våningen fanns det 16 
rum som under hela epoken användes som bostadsrum för 
brunnsgäster. Under 1970-talet moderniserades interiören 
och idag hyr ett flertal mindre företag in sig här.
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Direktörsvillan bygges 1884 och uppfördes till 
brunnsdirektören Ernst von Heidenstam. Villan kom 

med tiden att att användas av olika orkestrar som var 
knutna till brunnen på 1950-talet. Den stod därefter tom 
under många år och renoverades i början av 1980-talet.

dare under ytterligare några 
år, innan den slutligen upphör-
de helt 1939. År 1959 brann 
brunnshotellet ner; det stora ho-
tellet i trä som hade blivit syno-
nymt för Ronneby. 

Från dåtid till nutid
Efter branden påbörjades upp-
byggandet av ett nytt hotell med 
året-runt-verksamhet. Det stod 
färdigt 1961. Med tiden har 
brunnsepokens gamla trähus 
rustats upp och idag hyr moder-
na företag in sig i flera av dem.

Den vackra brunnsparken 
är även ett populärt utflykts-
mål där det erbjuds många ak-
tiviteter, särskilt under sommar-
månaderna. Nostalgia Festival 
med karaktärsfulla fordon från 
förr, loppmarknader i Brunns-
hallarna, hundutställningar och 
allsång är bara några av alla eve-
nemang.

Men det går även att motio-
nera här, beskåda alla gamla 
fina byggnader eller bara njuta 
av de stora grönområdena och 
naturen. 

Rosenträdgården
I samband med att Ronneby fi-
rade 600-årsjubileum 1987 ge-
nomfördes en omfattande reno-

vering av brunnsparken under 
ledning av trädgårdsarkitekten 
Sven-Ingvar Andersson. Då an-
lades även Rosenträdgården, el-
ler ”Tusen rosors trädgård”, där 
det finns omkring tusen rosor 
planterade. 

De flesta av sorterna var 
mycket populära under sena-
re delen av 1800-talet och i 
början av 1900-talet, till exem-
pel ”Duchesse de Montebello”, 

”York and Lancaster”, ”Sissing-
hurst Castle” och många fler 
äldre sorter som numera är näs-
tan bortglömda.

Utmärkelser
1996 blev parken byggnadsmin-
ne eftersom här finns många 
historiska värden. Större delen 
av brunnsskogen blev år 2000 
skyddsområde enligt Natura 
2000, och 2003 blev hela par-

ken samt större delen av brunns-
skogen kulturreservat.

En annan höjdpunkt 
inträffade 2005 när 
Ronneby brunnspark 
vann utmärkelsen ”Sve-
riges vackraste park”.

Ronneby brunnspark är ett 
populärt utflyktsmål och även 

ett tillhåll för många fåglar.

n



U FORCE 800 EFI / U FORCE 800 efi EPS
• Servostyrning +7.000 :- • 800 cc. v-Twin, vattenkyld
• 4 ventiler/cyl. SOHC, EFI, maxeffekt 63 HK
• 4WD med elektronisk diffspärr 
• Lågväxel för maximal dragkraft 
• Hydrauliska skivbromsar • Gasstötdämpare
• Vinsch & dragkula ingår • Finns i grå & orange

För mer teknisk info, se www.cfmoto.se

Från  91.920 :- exkl. moms 
(114.900 :- inkl. moms)

3 ÅRS 
GARANTI

4WD

EFI

EPS

var femte såld atv är en cfmoto
Hitta närmaste återförsäljare på www.cfmoto.se

köp till! 
Gårdsvagn med tippbart flak och vridbart 
drag som klarar upp till 640kg. Rejält utformad 
i stålplåt och med pulverlackerad stålkonstruktion. 
Extra galler finns som tillbehör (+990:- ).
 
• Längd/Bredd/Höjd: 2700/1050/900 mm
• Flakmått: L1500xB950xH480 mm
• Däck: 22x11x8
• Lastkapacitet: 640 kg

4.792 :- inkl. moms
             (5.990:- exkl. moms)

nyhet 2016!
servostyrning

på utv/ssv-sortimentet

hytter till cfmoto utv/ssv
Fullutrustad hytt till proffsen! Passar samtliga modeller i 
CFMOTO’s UTV/SSV-sortiment.  Läs mer på www.cfmoto.se 

31.920 :- exkl. moms (39.900 :- inkl. moms)

öppningsbar
 framruta

låsbar 
sidodörr

vindrutetorkare
med spolare

kupévärmare

defroster

Läs mer och hitta närmaste 
återförsäljare på www.black-wolf.se

nyhet!



4066R  Upplev premium, komfort och betjäning
1585  Upplev én maskin under 4 säsonger
1026R  Upplev möjligheterna – passar nästan överallt

Läs mer på vår hemsida deere.se eller kontakta en återförsäljare för mer information

Tuffa maskiner för hårt arbete!

EXPERIENCE

THE DIFFERENCE

JohnDeere.seGilla oss på och följ oss på 
 25
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2597_Ann_SEAG_4066R_1585_1026R.indd   1 16/05/2016   14.18
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Nu är det tid för Green Expo än en gång. Vi har 
kollat med årets organisator för Green Expo, 
Cecilie Ruud på Heatweed. Vad kan vi vänta 
oss i år från Green Expo? 

Tema för årets Green Expo – vår kunskap, din trygghet
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

– Green Expo är Sveriges störs-
ta rullande maskinvisning, sä-
ger Cecilie.

Men det har utvecklat sig till 
att bli mer än just en maskinvis-
ning. Hon fortsätter:

– Green Expo har etable-
rat sig som ett starkt varumär-
ke inom grönytebranschen och 
som mötesplatsen där vi alla job-
bar för att ge kunderna en mer 
personlig uppföljning. Kunskap, 
lyssnande och tid för alla frågor 
gör att vi vill komma till er i stäl-
let för att ni måste komma till 
oss på endast de stora mässor-
na. Vi har gott om tid för alla och 
vi är måna om att ni får svar på 
alla era frågor. Vi vill inte bara 

visa våra maskiner – utställarna 
delar även med sig av sin långa 
erfarenhet och kan bidra med 
nyttig information samt hjälper 
gärna till med ekonomiska be-
räkningar i era projekt vid nyin-
vesteringar i maskinparken. 

Green Expo vill vara en mö-
tesplats för beställare och ut-
förare. Många affärer görs i 
tryggheten med Green Expos 
kompetenta maskinleverantö-
rer, menar Cecilie Ruud. 

– Vi har alla som mål att hjäl-
pa dig att lösa ditt bolags eller 
din kommuns uppgifter till det 
bästa för kunder, invånare, plån-
bok och miljö, säger hon. Tyvärr 
hinner vi inte besöka alla orter 

som önskar att vi ska komma. I 
år börjar GreenExpo 2016 i Öst-
ersund den 16 augusti och av-
slutas i Kristianstad den 22 sep-
tember. På vägen kommer vi att 

besöka ytterligare 15 orter och 
vi hoppas att du och dina kolle-
gor vill komma och träffa oss, 
säger hon med adress till alla in-
tresserade.

Det var två år sedan sist, men nu rullar Green Expo ut igen på 
vägarna! Uppemot 20 olika orter ska utställarna hinna med in-
nan det blir final i Kristianstad den 22 september.

Nya MultiOne SD 
se.m

ultione.com
 

Finns med 
28 till 50 hk 

KS-Maskin i Svedala, Kågeröds Motorservice, WBM i Fleninge, TG-Maskinteknik, Staffans Maskin, 

Maskin & Traktor i Alvesta, Svets & Maskinservice i Emmaboda, Agria Trädgårdsmaskiner, 

Västerhejde Gårdstjänst, Skaraborgs Trädgårdsmaskiner, Ramsbergs Maskin, Knivsta Maskin, 

Maskinvaruhuset i Skåre, Stenlunds Lantbruksmaskiner, Skellefteå Traktorekonomi, WB Hydraulik i Boden 

Kontakta din lokala Återförsäljare 

w
w

w
.hcpetersen.se 

MultiOne marknadsförs av H.C. Petersen Sverige AB, Telefon: 042-575 68    Kontaktperson: Roland Andersson, Telefon: 0705-28 75 39, Mail: ra@hcpetersen.se 



LHS Maskiner och Gräsvårdsmaskiner 
är kompletta leverantörer av golfbane-
maskiner. Vi är generalagenter i Sverige för 
Ransomes, Jacobsen, EZ-GO, Cushman, 
Turfco, Ryan och Smithco. Vi fokuserar 
alltid efter att göra Er som kund nöjd med 
Er investering. Service och reservdelar är en 
mycket viktig faktor när man väljer maskiner 
och detta är något vi satsar stenhårt på.

Vi är generalagenter i Sverige för 
Jacobsen. Nu finns vi i Sundsvall, 
Stockholm, Kungälv och Malmö.

Generalagenter:

LHS Maskiner AB
Arbetsledarvägen 2, Sundsvall
060-577220
info@lhsmaskiner.se

LHS Maskiner AB
Östra Bangatan 2, Arlandastad
08-506 399 00
info@lhsmaskiner.se

Gräsvårdsmaskiner AB
Agneslundsvägen 26, Malmö
040 92 52 86
info@grasvardsmaskiner.se

Gräsvårdsmaskiner AB
Arntorpsgatan 1, Kungälv
0303 211 270
info@grasvardsmaskiner.se

Nyheter lanserade 2016! Vi är kompletta leverantörer 
av grönytemaskiner för golf, fastighet och kommun, m.m.

Cushman Hauler nu med 72-volt på samtliga modeller

Jacobsen HR700 Vingrotorklippare 
65 hk, 4.3 meter

Jacobsen HR800 Vinrotorklippare 
74.3 hk, 5 meter, med eller utan hytt Smithco XL 70 Vält (ny modell), 

arbetsbredd 180 cm

Jacobsen HR600 Vingrotorklippare 
65 hk, 3 meter, 3.3 meter och 3.5 meter, 
med eller utan hytt

Jacobsen HR500 Vingrotorklippare 
49 hk, 3 meter och 3.5 meter

Jacobsen Eclipse 322 finns nu med 
lithiumbatterier
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Agcos historia är både lång och 
kort på samma gång. Det började 
med tre företag som alla tillverkade 
jordbruksmaskiner: Massey, Har-
ris och Ferguson. De brittiska fö-
retagen Massey och Harris gick år 
1891 samman och bildade då Mas-
sey-Harris och blev den största till-
verkaren av jordbruksmaskiner i 
Storbritannien. 

Längre fram, på 1910-talet i 
Nordirland, började Harry Fergu-
son tillverka traktorer. En välkänd 

traktor är Ferguson TE20, som i 
Sverige kom att gå under namnet 
”Grålle”. Den tillverkades i över en 
halv miljon exemplar mellan 1946 
och 1956, varav cirka 33 000 såldes 
i Sverige.

År 1953 slogs Massey-Harris och 
Ferguson ihop och bildade Massey 
Ferguson, därav de tre välkända tri-
anglarna i MF:s logotype. 

Multi-brandstategi
Agco Corp är i sin tur en samman-

slutning av de amerikanska före-
tagen Allis (som tidigare importe-
rade Massey Ferguson och Deutz i 
USA) och Gleaner (som tillverkar 
tröskor). De gick samman 1990 
och började köpa upp andra fö-
retag. Bland de första företagen 
som förvärvades var Massey 
Ferguson och Fendt.

– Agco har en multi-brand-
stategi, vilket innebär att 
man vill bevara varumärke-
nas namn och vidareutveck-
la dem, säger Markus Möller, 
försäljningschef på Agco AB 
i Uppsala. Det påminner lite om 
Volkswagen som även äger bland 
annat Audi, Porsche och Skoda. 

25 år med Agco Corp – nu 
representerat i 140 länder
Agco Corp är verkligen inte ett litet företag! Den amerikanska koncernen, med varumärken som 
Massey Ferguson, Fendt och Valtra, är representerad i 140 länder och är en av världens ledande 
tillverkare och distributörer av lantbruksmaskiner. Även grönytemaskiner står på programmet. 

En nyhet är att från och med nu kommer Agco Corps svenska dotterbolag Agco AB i Uppsala 
att ingå i en ny importorganisation. Vi reder ut vad det innebär – och inte innebär.

Markus Möller är 
försäljningschef på 
Agco AB i Uppsala.
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Agco försöker efter förvärven 
bevara varumärkenas unika 
egenskaper. Det är alltså inte 
samma produkter men med oli-
ka färger.

Massey Ferguson är det 
största märket inom koncer-
nen och finns över hela värl-
den. Om vi fortsätter jämfö-
relsen med tidigare nämnda 
bilkoncern så är MF ungefär 
som Volkswagen, som finns re-
presenterat över i stort sett hela 

världen. Fendt är i sin tur som 
Audi, som anses vara lite mer 
premium och har mer av den 
senaste tekniken.

– Sen har vi varumärket 
Challenger som är, om man ska 
jämföra med Porsche, lite mer 
exklusivt. Valtra är lite enklare 
traktorer och kan jämföras med 
Skoda, tillägger Markus. 

Jämförelserna kanske haltar 
lite, men det viktiga har hela ti-
den varit att bevara märkenas 

unika identitet. Detta för att 
rikta sig till olika marknader 
och kunder, en strategi som har 
fungerat.

15 procent av marknaden
– Agco Corp har vuxit enormt 
sedan 1990. Förutom att vi 
finns representerade i 140 län-
der så har vi också 3 100 åter-
försäljare och 16 000 anställda 
över hela världen. För tillfället 
har koncernen 15 procent av 

hela världsmarknaden inom sitt 
segment, säger Markus.

Det är inte så lätt att plocka 
marknadsandelar men målet för 
år 2020 är hela 20 procent av 
världsmarknaden. Genom sin 
multi-brandstategi hoppas före-
taget kunna presentera produk-
ter som passar de olika kund-
grupper som finns. För en sak 
är säker: Det är kunden som till 
sist väljer. 

– Men även andra saker spe-

s s s
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lar in, fortsätter Markus. Är vi 
lite bättre än konkurrenterna 

på kundvård, service, närhet 
och kvalitet på produkterna, så 

hoppas vi få större marknads-
andelar.

Grönytemaskiner
Men Agcos varumärke Massey 
Ferguson är inte bara traktorer 
utan också till exempel tröskor, 
såmaskiner, vallmaskiner och – 
grönytemaskiner. I den sistnäm-
da gruppen erbjuder man ett 
brett program av gräsklippare, 
spakstyrda klippare, UTV och 
kompakta traktorer.

– Vårt grönyteprogram be-
står av licenstillverkade maski-
ner. När det gäller gräsklippare, 
spakstyrda maskiner och UTV 
är det MTD som tillverkar åt 
oss. Vi tycker det är bättre att en 
tillverkare som är riktigt duktig 
sköter den biten. I gengäld säljer 
vi deras produkter via våra dist-
ributionsnätverk.

1996 skrev Agco och MTD 
ett avtal om partnerskap gäl-
lande utveckling, produktion 
och distribution. När det gäller 
kompakttraktorer är det japan-
ska Iseki som står för tillverk-
ningen.

Ny importorganisation
Och så till den nya försäljnings-
organisationen. Många tidning-
ar har skrivit om detta, men 

också många missförstånd har 
uppkommit. Den nya försälj-
ningsorganisationen innebär 
att Lantmännen Maskin blir im-
portör i Sverige av Massey Fer-
guson. 

– Men Lantmännen Maskin 
kommer endast att vara impor-
tör, och blir inte samtidigt åter-
försäljare av MF. Så en kund 
kan inte köpa Massey Ferguson 
hos Lantmännen eller vice ver-
sa: hos våra återförsäljare kan 
man inte köpa Fendt. Och Agco 
AB kommer att finnas kvar, det 
blir alltså två olika försäljnings-
kanaler, precis som förut. Vårt 
team kommer att bli en del av 
Lantmännen Maskin, men med 
eget ansvar, säger Markus.

Så att Lantmännen Maskin 
ska sälja Massey Ferguson hos 
sina återförsäljare, ett missför-
stånd som många tidningar bi-
dragit till, stämmer alltså inte. 

– Nej, det är bara ledningen 
vi har gemensamt, förtydligar 
Markus, och förklarar också 
fördelen med att ha skilda dist-
ributionskanaler:

– När vi separerar varumär-
kena så har vi märkt att det säljs 
fler traktorer, cirka 10 procent 
fler än hos en ”ren” återförsäl-
jare.

s s s

n

Ferguson TE20, även kallad ”Grållen”, tillverkades i flera olika utföranden. Det unika med 
”Grållen” var den hydrauliska trepunktslyften som med den automatiska tyngdöverföringen 
gjorde att även en lätt traktor kunde dra förhållandevis stora redskap utan att slira. 

Följer ni med?

Förbättra er 
materialhantering 

med Merlo teleskoplastare

Följ med i utvecklingen med Merlo

www.hullert.se Tel: 0512-30 00 30



Alla priser exkl. moms och frakt.

Produkterna säljes via auktoriserade återförsäljare  
för närmare information se hemsida www.forsmw.com

Vi förbehåller oss rätten till ändringar av specifikationer  
samt pris utan föregående information.

FARMA NORDEN AB
Information försäljning:  
Anders Svensson,  
070-191 40 51, 070-200 59 13

Teknisk support  
och reservdelar:  
011-165 770.

Fabrik:  E-mail: info@forsmw.com
  www.forsmw.com

BIGAB® Växlarvagnar 
– Marknadsledande i Europa!

BIGAB Z6.6/Z8.0

Fotot visar Z6,6

Många är de användare som önskat sig en Z-kran till sin BIGAB för ett 
komplett ekipage. Z-kranen är en kran framtagen speciellt för BIGAB 
i sin funktion och design. Kranen är byggd för att parkeras framför  
tornet i transportläge så att den ej stör vid växling och tippning. Kran-
konstruktionen gör att du får bra sikt även vid tippning och växling.

När du väl har provat  
en BIGAB är det svårt att  
föreställa hur du klarade  

dig utan den!

BIGAB Z 8.0 har en räckvidd på 8.0 m med 
ett dubbelteleskop på 2.65 m. Kranen lyfter 
på full längd 590 kg exkl. grip och rotator.

BIGAB Z 6,6 har en räckvidd på 6,6 m med 
ett enkelt teleskop på 1,45 m. Kranen lyfter 
på full längd 750 kg exkl. grip och rotator.

BIGAB Z-kranen finns i två modeller och går att montera på alla BIGAB från 10–14 och uppåt. 
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Se våra återförsäljare på www.svenningsens.se  

Proffsens 
självklara val!

GiANT • Hustler • ISEKI • NILFISK • Kärcher–Belos • Club Car • 
Gianni Ferrari • Kubota • Ventrac • Walker JOHANSPARK.SE

JOHANS-HEAT

30 års erfarenhet av goda affärer!

Hetvattenaggregat för vagn/
frontlastaren

Stort utbud av begagnat, t.ex. LM Trac 486, Kioto, 
Kubota. Se hemsidan!

Godkända gravrasskydd

Hustler – amerikansk 
kvalitetsklippare. Höstkampanj, 
se hemsidan!

 Reservdelar/service: 0650-151 01
Försäljning: 070-677 85 09

NYHET!

Miljöklass 4
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Toro Workman GTX är ett nytt Crossoverfor-
don med god balans mellan komfort, mångsi-
dighet och kontroll. Detta tack vare ökad ef-
fekt, förbättrad styrning och ett exklusivt 
fjädrings- och bromssystem. 

Workman GTX – mångsidigt Crossoverfordon
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Fordonet finns i bensin- och el-
version och har hundratals an-
passningsmöjligheter. Vare sig 
man väljer en Workman GTX 
med 429 cm3 bensinmotor el-
ler 48 VAC elmotor är kraft och 
prestanda standard. En ökad 
kraft per viktförhållande för-
stärker lastkapaciteten och pro-
duktiviteten.

Styrning: Ett kuggstångs-
styrsystem i bilklass ger bättre 
kontroll och kräver mindre fy-
sisk ansträngning oavsett med 
last eller om den körs tom. Det-
ta låter föraren fokusera på själ-
va jobbet.

Upphängning och fjädring: 
McPherson fjäderben runt hela 
fordonet ger ökat rörelseområ-
de för fjädringen och möjlighet 
till justering, vilket leder till en 
jämnare körning som gör att fö-
raren inte blir lika trött.

Hydrauliska skivbromsar: 
Minimalt underhåll, ingen va-
jerjustering och mindre pedal-
motstånd än mekaniska brom-
sar ger Workman GTX en 
pålitlig och jämn bromsförmå-
ga.

Mångsidighet: Toro Work-
man GTX kan anpassas till alla 
användningsområden. De två- 

och fyrsitsiga konfigurationer-
na finns med bänkar eller skåla-
de säten. De främre och bakre 
fästpunkterna för soptunnor, 

slangvindor eller spridarred-
skap frigör lastutrymme på fla-
ket. Flak på 122 cm och 183 cm 
finns också tillgängliga.

Fordonet finns i bensin- och elversion och 
har hundratals anpassningsmöjligheter.

Det är viktigt att gräsfröna kommer ner i 
marken och inte ligger kvar på ytan. Om 
gräsfröna ligger skyddade i marken blir det 
den optimala kombinationen av ljus, luft, 
fukt och värme. Därför kan en grobarhets-
procent nås med hela 96 %.

Endast Vredo-Dualdisk system kan detta!

Mellan 63-220 cm bredd, 3.5 eller 7 cm radavstånd

Stockholms Golf & Turf AB
08-590 827 20

www.golfoturf.se info@golfoturf.se



Filial
Hedemora
Tel: 0225-102 74 
Mässingsbo 1 
776 93 HEDEMORA

Filial
Västerås
Tel: 021-10 52 50
Omformargatan 18 
72137 VÄSTERÅS

Filial
Strängnäs
Tel: 0152- 303 10
Fogdö Lida Gård 
645 92  STRÄNGNÄS 

Filial
Uppsala
Tel: 018-16 17 70
Kumlagatan 10 
754 54 UPPSALA 

Underåterförsäljare
- Vingåker: 0151-107 60 
- Rimbo: 0175-722 60 

Huvudkontor
Stigtomta
Tel: 0155-20 52 00
Fabriksvägen
611 72  STIGTOMTA

Det finns många anledningar till att John Deeres
kompakttraktorer i 3R & 4R serien är marknadsledare!

• Brett utbud ‐ 5 modeller från 32 hk till 66 hk
• Tillbehör ‐ Stort urval av tillbehör gör John Deeres kompakttraktorer lätta att

anpassa till just din situation!
• Komfort ‐ ComfortGard hytten är konstruerad för att ge högsta komfort

oavsett säsong.
• Produktivitet ‐Med 3 stegs eHydro transmission och twin touch pedaler

anpassar din traktor utan besvär prestandan till jobbet den ska utföra.
Load match, motion match & speed match är andra saker som höjer
produktiviteten.

• • Kraften ‐ 4R har en lyftkapacitet i 3‐punkten bak på 1.134 kg ute vid
kopplingspunkten. (3R 1.000 kg) i kombination med frontlyft/lastare och för
klassen starka dragvilliga motorer gör dessa traktorer till en perfekt 
redskapsbärare.

• Din återförsäljare ‐ Vi har lång erfarenhet och mycket goda kunskaper om
både tekniken i maskin och användningsområdet. Tveka inte att kontakta oss
för en demonstration av marknadens bästa kompakttraktor!



36 grönytekontakt | augusti 2016

035-152670 . www.nomaco.se
Ingår i Svenningsensgruppen

El-bilar för en ny tid!
E L - B I L A R  F Ö R  E N  N Y  T I D

Melex 3-serie 

Arbetsfordon byggt för tuff användning! 

Titta in på vår hemsida nomaco.se, 
för att hitta din närmaste återförsäljare.
 
Nomaco - lite bättre el-bilar!

www.timan.dk

Återförsäljare:

Söderberg & Haak TC 
www.sodhaak-tc.se 
 
Västerservice Traktor AB 
www.vasterservicetraktor.se 

 

Axima  
www.axima.se 

Bjäre Maskin AB 
www.bjaremaskin.se
 

Träffa 
oss på  

Grönytebranschens  
Maskinvisning  

Vallentuna  
30-31/8 och  
Örebro 1/9.

Tool-Trac – Redskapsbärare och minilastare i samma maskin

 

Klarar 
uppdragen 
• Lyfthöjd 

2,5 m 

I alle
slags 
väder 

 

Fjärrstyrd 
redskaps-

bärare  

Stor  
sugkraft  
med hög  
effekt

 

Made for hard work

RC-1000 – Upp til 50° • Timan 3400 - En maskin – Fyra årstider

Nytt samarbete för 
Stockholms Golf & Turf

Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt 

Traktor Nord och Stockholms Golf & Turf AB 
har inlett ett samarbete som gäller New Holland 
kompakttraktorer.

Stockholms Golf & Turf AB 
skall ansvara för försäljningen 
i Mälardalen till golf- och fot-
bollskunder. Traktor Nord finns 
i Uppsala, Västerås, Södertälje 
samt Storvik.

– Vi är väldigt glada att kun-
na erbjuda våra kunder en bred 
serie av kompakttraktorer med 
snygg design, högsta prestanda 
med attraktiva priser. Allt från 
vanlig växellåda till den nya av-
ancerade Easy Drive-serien som 
bara drivs via en gas/körpedal, 
med eller utan hytt såklart, sä-
ger Daniel Lilja, delägare på 
Stockholms Golf & Turf AB 

Thomas Walfridsson på Trak-
tor Nord ser med detta för-

djupande samarbete att man nu 
kan öka avsättningen för New 
Hollands kompakttraktorpro-
gram mot en kundbas som be-
driver skötsel av grönytor på ett 
krävande och intensivt sätt. 

– Vi tror att vi tillsammans 
med Golf & Turf kan ge våra 
kunder fina produkter med hög 
servicegrad.



Nu slipper du lägga tid på att ta dig ut från komplexa områden. Vår unika styrning gör 
att du kan göra mer avancerade manövrar runt hörnen, träd och buskar. Dessutom 
slipper du tidskrävande efterarbete med trimmern. Det är bara en av fl era fördelar 
som gör våra frontrotorklippare idealiska för att hantera årets alla utmaningar.
För mer information besök husqvarna.se
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TILLBEHÖR

Högeffektiv och robust 
tvåstegs snöslunga.

Effektiv och robust slaghack för tuffa 
områden med högväxt gräs och sly.

En roterande 
borste för att 
borsta löv, grus, 
snö etc.

EN MASKIN
�
�

MÅNGA MÖJLIGHETER

HUSQVARNA P 520D
Dieseldriven frontrotorklippare med oslagbar 
manövrerbarhet och produktivitet såväl i 
komplicerade och trånga miljöer som på större ytor.
Hytt fi nns som tillval.

169.900:-
PRIS EXKL. KLIPPAGGREGAT, INKL. MOMS

HUSQVARNA P 525D
Dieseldriven frontrotorklippare med hög kapacitet, 
oslagbar manövrerbarhet och produktivitet såväl i 
komplicerade och trånga miljöer som på större ytor.
Hytt fi nns som tillval.

202.500:-
PRIS EXKL. KLIPPAGGREGAT, INKL. MOMS

TILLBEHÖR

Effektiv och robust slaghack för tuffa 

borsta löv, grus, 

Högeffektiv och robust 
tvåstegs snöslunga.
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ATV Sweden 24

Bil & Traktorservice 35

Camro 33

Cub Cadet 20

E-tron 2

Farma Norden 31

GF Sweden 7

Grönytevisning 16

Hako  21

HCP Sverige 26

Heatweed 13

Husqvarna 37

Hüllert Maskin 30

Johans Park & Mark 32

John Deere 25, 40

K-vagnen Vagnst. 11, 39

Kärcher Belos 17

Lapab 5

LHS-maskiner 27

Liljekvist Motor 4

Malmö kyrkogårdsförv. 3

Maskinexperterna 12

MI 19

Nilfisk 12

Nomaco 36

P Olssons 10, 38

Stads & Parkprodukter 15

Stockholms Golf & Turf 34

Svea Redskap 18

Svenningsens 6, 32

Söderberg & Haak 18

Timan  36

Willecenter 38

Annonsörer i detta nummer med sidhänvisning:
Vi säljer redskapsbäraren

Kraftvägen 38, Box 2019, 
196 02 Kungsängen

08-795 90 65
www.willecenter.se

WilleCenter i Stockholm AB

INBYTESMASKINER TILL SALU:
Wille 345 -00
Wille 455  -01 
Wille 655 -00
Wille 855C -10
Wille 855C -12
Witra 2045 -03

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se



Munkahus industriområde 
374 31 Karlshamn 
Tel 0454-841 64
Fax 0454-841 72
info@k-vagnen.com 
www.k-vagnen.com

KONTAKTA OSS FÖR MER INFORMATION! Pris inkl. 600 liters tank

129.000:-
Med Fågelsta 1300 kg boggievagn

167.500:-
Alla priser exkl. moms

Honda Power motor
Endast 72 dB standardmonterad

Nyhet!

SVEDALA KS MASKINER, 040-40 40 20 ÄNGELHOLM MASKINGRUPPEN, 0431-41 56 00 HELSINGBORG NILS LARSSONS 
MASKINSERVICE, 042-13 35 20 KARLSHAMN-HÄSSLEHOLM-KALMAR K-VAGNEN VAGNSTEKNIK, 0454-841 64 ALVESTA SÅG 

OCH MASKIN, 0472-146 95 JÖNKÖPING-VIMMERBY MEK OCH MASKIN, 036-290 22 30 MJÖLBY MVM MARKVÅRDSMASKINER, 
0142-800 40 KINNA PARKMASKINER, 0320-357 15 KUNGÄLV MVM MARKVÅRDSMASKINER, 031-711 30 10 SKÖVDE 

GUNNARS MASKINER, 0500-42 41 62 TÄBY LMK MARKVÅRDSMASKINER, 08-544 433 80 VÄSTERÅS-ENKÖPING-STORVIK 
TRAKTORCENTRALEN AB, 0171-201 00 SUNDSVALL X-MASKINER AB, 0650-161 00 SKELLEFTEÅ NORRMASKINER AB, 0910-58 91 00

Patrik Holmberg, KS-maskiner Svedala:
– Vi har sålt en K-Heat till HSB:s 
bostadsrättsförening Per Albins hem 
Kulladal i Malmö. De använde den 
mycket i våras, cirka tre veckor, därefter 
underhållsbekämpning av ogräset var 14:e 
dag. Dessutom använder de sin K-Heat för 
högtrycksrengöring av kullersten, bänkar, 
plattor samt stenmurar.

Kommentarer från kundkretsen:

Mikael Andersson, Göteborgs kyrka: 
– Vi köpte K-Heat våren 2015 för att 
använda den till ogräsbekämpning på 
kyrkogårdar, till exempel i sand- och 
grusgångar samt hårdgjorda ytor. 
Även i häckrännor, runt murar och 
stenpelare. Maskinen har fungerat 
bra.

En mycket smidig modell för smala gångar 
på kyrkogårdar, bostadsbolag m.m. K-heat 
Compact har måtten (bredd/längd/höjd) 
500 mm, 1200 mm, 600 mm. 

Med vår ogräsbekämpning och högtryckstvätt kan man kombinera 
det dagliga arbetet. Vattentankar från 300 liter upp till 4 000 liter. 

Miljövänlig metod att bekämpa ogräs!

ÅTERFÖRSÄLJARE



Överlägsna egenskaper  
för fyra årstider!

JohnDeere.seGilla oss på och följ oss på 
 

Den nya 1500-serien TerrainCut professionella frontrotor-
klippare erbjuder en flexibel maskinlösning som kan användas 
för mycket mer än att klippa gräset.

Vi erbjuder en produkt som ger dig fler timmar på maskinen 
under ett år.

Läs mer på vår hemsida deere.se eller kontakta  
en återförsäljare för mer information.

Återförsäljare

DINGLE Värmdal & Traktorservice AB, 0524-405 01. ESLÖV Gunnar Nilsson Maskin AB, 0413-57 44 00. 
GETINGE Gunnar Nilsson Maskin AB, 035-18 01 26. HEDEMORA Bil & Traktorservice AB, 022-51 02 74. 
HUDIKSVALL X-maskiner AB, 0650-161 00. JORDBERGA OP maskiner AB, 0410-72 44 20. JÖNKÖPING 
Svenssons Motor AB, 036-31 21 80. KALMAR-LÄCKEBY Svenssons Motor AB, 0480-42 97 40. 
KARLSTAD Värmdal & Traktorservice AB, 054-13 77 00. KRISTIANSTAD OP maskiner AB, 044-20 76 00. 
KUMLA Värmdal & Traktorservice AB, 019-58 53 00. KUNGÄLV Gunnars Maskiner AB, 0303-22 10 10. 
LINKÖPING Åhmans Traktorcentrum, 013-36 77 02. LULEÅ Norrmaskiner AB, 0920-311 00. MELLERUD 
Värmdal & Traktorservice AB, 0530-511 85. NORRKÖPING/VIKBOLANDET Åhmans Traktorcentrum AB/
Konungsunds Traktorcentrum AB 011-34 62 50. SKELLEFTEÅ Norrmaskiner AB, 0910-58 91 00. 
SKÄNNINGE Åhmans Traktorcentrum, 0142-29 88 88. SKÖVDE Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62. 
STIGTOMTA Bil & Traktorservice AB, 0155-20 52 00. SUNDSVALL X-maskiner AB, 060-52 54 85. 
TINGSTÄDE Agro-Maskiner, 0498-27 23 50. TOMELILLA OP maskiner AB, 0417-783 30. UMEÅ 
Norrmaskiner AB, 090-18 93 15. UPPSALA Bil & Traktorservice AB, 018-16 17 70. VARA Gunnars 
Maskiner AB, 0500-42 41 62. VETLANDA Åhmans Traktorcentrum AB, 0383-564 40 . VÄSTERÅS Bil & 
Traktorservice AB, 021-10 52 50. VÄXJÖ Svenssons Motor AB, 0470-52 99 00. ÖRNSKÖLDSVIK 
X-Maskiner AB, 0702-14 15 16. ÖSTERSUND X-maskiner AB, 063-308 95. ÅSARP Gunnars Maskiner AB, 
0500-42 41 62. ÅSTORP Gunnar Nilsson Maskin AB, 042-509 90.
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Överlägsna egenskaper 
för fyra årstider!


